
 

PROGRAM  
1. halvår 2024  

Teaterfoyeren i Østergågade 2 

Medlemskontingent for 2024 kr. 150,-  

(Kan indbetales på konto 6520 4149784 i Lollands Bank) 

Entré kr. 60,-  Gæster kr. 100,- 

- fordi musik skal være levende  



Fredag 12. jan. kl. 20-23 

The Big Butter 
Jazz Band (DK)  

Fredag 9. feb. kl. 20-23 

Bourich-L’Etienne 
NO Ensemble (DK+D) 
 

Onsdag 27. marts  kl. 20-23 

Tobacco (DK)  
 

Orkesteret er kendetegnet ved stor 

indlevelse og spilleglæde, og med 

crooner og showmand Rasmus Bøge-

lund i front leverer de fire virtuose musikere en fest for både det dansende 

og det lyttende publikum. Repertoiret er en god blanding af traditionel jazz, 

swing og funky grooves fra New Orleans, så der er noget for enhver smag. 

 

Spiller revival-New Orleans-jazz 

krydret med swing, blues, choro og 

caribisk inspireret musik. Koncert-

programmets tema er sammensat af 

Thomas L’Etienne med titlen ”Do You Know What It Means To Miss New Or-

leans” og er en hyldest til byen ved Mississippi River, dens kultur og menne-

sker. Den fører lytteren på en spændende musikalsk rejse, der kommer vidt 

omkring legenden Buddy Bolden, kreolsk musik, Jelly Roll Morten, Kid Ory 

og Louis Armstrong og videre til Fats Domino og New Orleans Rhythm and 

Blues. Efter denne koncert har publikum fået en fornemmelse af, hvad det 

det vil sige at savne New Orleans. 

Et populært gensyn/genhør med det-

te yderst velspillende og underhol-

dende band som med vaskebræt, 

guitar, banjo, harmonika, klaver, bas 

og firstemmigt kor suverænt beher-

sker amerikansk traditionel musik fra Ragtime og New Orleans til country, 

blues, skiffle og hillbilly. Man kan aldrig vide sig sikker på, hvad der vil ske, 

når Tobacco først folder sig ud! 

Fredag 19. april kl. 20-23 

PS Swingband (DK)  

Fredag 24. maj kl. 20-23 

Flying Jazzman (DK) 
 

PS swingband fra Silkeborg og Aal-

borg, spiller swing med inspiration 

fra Svend Asmussen og den legenda-

riske gypsy-guitarist Django Rein-

hardt og den klassisk uddannede 

violinist Stéphane Grapelli med vægt på tæthed, spilleglæde og overraskel-

ser og humør, der kommer ud over scenekanten. 

Under sin pilotuddannelse i USA spil-

lede Jan Nielsen gigs med de lokale 

musikere i New Orleans og som side-

mand for amerikanske og danske 

jazzikoner. I 2016 dannede han sin 

egen kvintet med sine favoritmusikere, der spiller gedigent swingende jazz 

inspireret af Nat King Cole, Oscar Peterson, Earl Garner og Gene Harris.  


